

Limoges, le 27 juillet 2023

Bilan semestriel du contrat de liquidité

Au titre du contrat de liquidité confié par la société Legrand à Exane BNP Paribas, à la date du 30 juin 2023, les moyens suivants figuraient au compte de liquidité :

- 49 700 titres
- 24 008 779 €

Au cours du premier semestre 2023, il a été négocié un total de :

- Nombre de transactions exécutées sur le semestre à l'achat : 6 394
- Nombre de transactions exécutées sur le semestre à la vente : 8 764
- Volume échangé sur le semestre à l'achat : 846 751 titres pour 71 814 174 €
- Volume échangé sur le semestre à la vente : 908 281 titres pour 76 982 540 €

Il est rappelé :

- que lors du dernier bilan du 31 décembre 2022, les moyens suivants figuraient au compte de liquidité :

- 111 230 titres
- 18 840 413 €

Au cours du deuxième semestre 2022, il a été négocié un total de :

- Nombre de transactions exécutées sur le semestre à l'achat : 9 432
- Nombre de transactions exécutées sur le semestre à la vente : 12 366
- Volume échangé sur le semestre à l'achat : 1 407 398 titres pour 105 576 353 €
- Volume échangé sur le semestre à la vente : 1 410 901 titres pour 105 923 752 €

- que lors de la mise en place du contrat, les moyens suivants figuraient au compte de liquidité :

- 90 346 titres
- 19 880 644 €

La mise en œuvre du contrat de liquidité est réalisée conformément à la Décision de l'AMF n° 2018-01 en date du 2 juillet 2018, instaurant des contrats de liquidité sur titres de capital au titre de pratique de marché admise.



Date	Achats			Ventes		
	Quantité	Nombre de transactions	Capitaux	Quantité	Nombre de transactions	Capitaux
02/01/2023	13 602	114	1 019 542	14 100	157	1 058 846
03/01/2023	6 000	40	455 597	7 500	61	570 060
04/01/2023	6 000	57	462 350	8 732	80	674 763
05/01/2023	15 000	84	1 156 260	17 500	194	1 354 914
06/01/2023	13 000	110	1 016 940	15 000	133	1 176 590
09/01/2023				5 500	34	442 270
10/01/2023	8 228	61	659 744			
11/01/2023	6 250	84	500 130	9 500	57	760 525
12/01/2023	5 000	25	406 200	7 500	78	610 310
13/01/2023	10 500	81	852 900	13 000	162	1 057 600
16/01/2023	2 500	15	203 700	15 000	134	1 225 575
17/01/2023	3 750	28	308 370	8 000	84	658 060
18/01/2023	3 270	27	270 429	8 270	86	686 285
19/01/2023	15 000	119	1 222 100	16 000	208	1 305 352
20/01/2023	6 000	49	482 700	6 000	31	483 171
23/01/2023	2 000	18	162 600	2 000	6	162 900
24/01/2023	5 000	51	409 920	7 000	73	575 060
25/01/2023	12 500	88	1 020 300	12 500	152	1 020 750
26/01/2023	11 390	84	936 493	11 390	184	937 623
27/01/2023	3 000	17	246 300	5 000	42	413 460
30/01/2023	6 000	40	494 400	6 000	90	494 614
31/01/2023	15 500	112	1 271 894	15 110	142	1 241 159
01/02/2023	1 500	3	123 300	3 000	16	246 960
02/02/2023	8 500	67	704 950	10 000	81	831 593
03/02/2023	8 500	69	710 850	14 000	179	1 174 330
06/02/2023	8 500	65	706 010	8 500	103	710 770
07/02/2023	7 000	51	584 882	7 000	74	586 531
08/02/2023	10 508	67	862 713	6 508	102	534 720
09/02/2023	6 000	90	519 184	17 000	72	1 477 358
10/02/2023	5 000	30	426 940	6 000	48	514 200

13/02/2023	7 000	39	603 240	8 000	82	689 880
14/02/2023	16 500	90	1 436 350	16 500	192	1 440 278
15/02/2023				11 000	55	976 880
16/02/2023	5 500	45	493 640	2 000	7	180 800
17/02/2023	9 000	65	799 620	9 000	66	800 610
20/02/2023	12 000	96	1 069 200	9 571	100	854 779
21/02/2023	13 500	108	1 188 630	13 500	66	1 191 050
22/02/2023	12 000	83	1 049 500	14 500	87	1 269 873
23/02/2023	1 000	13	88 740	1 000	9	88 900
24/02/2023	17 000	129	1 497 250	14 750	199	1 299 360
27/02/2023	7 500	45	653 550	8 500	74	741 720
28/02/2023	20 000	199	1 743 697	20 000	172	1 744 500
01/03/2023	7 000	57	616 400	7 000	34	617 100
02/03/2023	11 500	65	1 003 650	12 500	171	1 092 440
03/03/2023	4 000	19	354 800	6 000	42	533 940
07/03/2023	12 750	113	1 134 395	10 250	143	913 823
08/03/2023	9 500	90	841 099	9 500	102	842 380
09/03/2023	5 500	27	487 550	6 500	54	578 000
10/03/2023	24 000	138	2 068 900	21 164	143	1 829 283
13/03/2023	10 000	54	851 160	8 799	95	750 895
14/03/2023	1 500	21	127 680	7 000	45	602 110
15/03/2023	9 500	59	807 600	308	2	26 580
16/03/2023	3 000	22	251 340	8 500	62	720 800
17/03/2023	4 500	22	381 720	4 500	26	385 590
20/03/2023	11 000	65	927 665	11 000	113	929 283
21/03/2023				2 000	14	172 300
22/03/2023	5 500	46	473 339	3 500	35	302 180
23/03/2023	7 500	47	636 600	4 500	30	383 250
24/03/2023	22 970	89	1 876 202	14 720	225	1 202 508
27/03/2023	750	4	61 085	8 500	47	694 860
28/03/2023	8 750	66	714 225	8 750	120	715 227
29/03/2023				3 000	24	247 300
30/03/2023	5 000	59	418 160	5 000	34	418 552
31/03/2023	4 000	46	335 680	4 000	34	336 200

03/04/2023	10 000	61	834 418	10 000	151	835 373
04/04/2023	12 564	88	1 053 554	5 564	52	469 945
05/04/2023	14 000	79	1 129 350	6 000	79	478 040
06/04/2023	6 500	67	512 083	15 160	195	1 197 633
11/04/2023	2 500	28	199 150	5 000	25	398 820
12/04/2023	5 500	73	446 311	6 500	52	527 969
13/04/2023	4 539	45	367 951	10 005	148	812 620
14/04/2023	3 500	38	285 830	5 000	36	409 200
17/04/2023	2 000	35	165 820	2 000	12	166 200
18/04/2023	2 400	25	200 380	7 400	59	619 220
19/04/2023	4 000	36	334 600	5 000	56	419 060
20/04/2023	7 000	44	591 920	6 000	54	508 589
21/04/2023	5 600	50	469 515	3 600	41	302 465
24/04/2023	3 000	31	252 860	3 000	21	253 040
25/04/2023	3 500	26	295 700	6 000	42	508 400
26/04/2023	7 500	52	633 450			
27/04/2023	2 092	18	174 298	4 592	40	384 600
28/04/2023	5 500	39	465 840	5 000	40	425 030
02/05/2023	8 868	99	760 572	9 368	82	805 263
03/05/2023	4 000	28	343 132	4 250	38	364 940
04/05/2023	21 250	119	1 791 320	20 000	221	1 694 571
05/05/2023	6 000	76	509 800	6 000	54	510 300
08/05/2023	4 000	20	340 190	4 000	28	340 880
09/05/2023	7 000	46	595 610	5 500	50	469 862
10/05/2023	4 500	25	383 820	1 263	7	107 734
11/05/2023	3 000	47	257 100	6 237	69	533 875
12/05/2023	2 000	25	172 540	2 000	11	172 700
15/05/2023	3 500	47	302 540	3 500	33	302 890
16/05/2023	5 000	56	429 160	4 000	30	343 960
17/05/2023	4 000	44	341 664	4 000	57	342 080
18/05/2023				3 000	20	259 140
19/05/2023	2 000	22	175 440	4 500	29	395 270
22/05/2023	4 500	52	394 320	3 000	40	263 460
23/05/2023	6 500	46	567 800	4 500	54	393 270

24/05/2023	7 500	41	643 530			
25/05/2023	2 750	10	236 390	9 400	121	809 405
26/05/2023	4 000	44	349 250	5 000	37	437 685
29/05/2023	2 000	16	176 840	2 000	13	177 240
30/05/2023	5 500	32	488 460	5 500	34	489 460
31/05/2023	10 750	73	947 395	8 000	81	706 061
01/06/2023	4 410	59	391 699	5 410	35	482 935
02/06/2023	7 500	89	661 876	4 000	19	354 560
05/06/2023	5 500	22	487 650	4 000	37	355 131
06/06/2023	4 000	51	354 827	4 000	36	355 318
07/06/2023	4 500	23	399 180	4 500	16	399 900
08/06/2023	4 500	33	399 690	4 500	23	400 260
09/06/2023	9 500	72	847 250	9 500	118	848 190
12/06/2023	3 000	26	270 900	5 000	42	452 200
13/06/2023				5 500	24	507 020
14/06/2023	1 500	8	139 200			
15/06/2023	6 000	47	550 650	3 000	51	275 490
16/06/2023	5 000	31	456 800	5 000	30	457 500
19/06/2023	12 500	65	1 136 820	10 500	150	956 078
20/06/2023	10 000	30	899 500	7 500	63	676 500
21/06/2023	2 500	29	221 680	2 500	28	221 920
22/06/2023	4 500	44	395 100			
23/06/2023	5 000	15	434 900	5 000	45	435 220
26/06/2023	6 000	38	520 490	7 000	72	608 270
27/06/2023	6 210	27	540 640	7 610	83	663 567
28/06/2023	4 100	66	363 276	5 000	36	443 300
29/06/2023	6 000	49	531 780	4 500	48	399 300
30/06/2023				5 500	29	494 050

AGENDA FINANCIER :

- Résultats du premier semestre 2023 : **31 juillet 2023**
Début de la « *quiet period*¹ » le 1^{er} juillet 2023
- Résultats des neuf premiers mois 2023 : **8 novembre 2023**
Début de la « *quiet period*¹ » le 9 octobre 2023
- Résultats annuels 2023 : **15 février 2024**
Début de la « *quiet period*¹ » le 16 janvier 2024
- Assemblée Générale des actionnaires : **29 mai 2024**

A PROPOS DE LEGRAND

Legrand est le spécialiste mondial des infrastructures électriques et numériques du bâtiment. Son offre complète, adaptée aux marchés tertiaire, industriel et résidentiel en fait une référence à l'échelle mondiale. Capitalisant sur des évolutions technologiques et sociétales qui ont un impact durable sur les bâtiments, Legrand a pour raison d'être d'améliorer les vies en transformant les espaces où les gens vivent, travaillent et se rencontrent avec des infrastructures électriques et numériques et des solutions connectées qui sont simples, innovantes et durables. Dans une démarche impliquant l'ensemble de ses équipes et de ses parties prenantes, le Groupe poursuit sa stratégie de croissance rentable et responsable, tirée par les acquisitions et l'innovation avec le lancement régulier de nouvelles offres – dont notamment des produits à plus forte valeur d'usage (segments à plus forte croissance : datacenters, offres connectées, programmes d'efficacité énergétique). Legrand a réalisé en 2022 un chiffre d'affaires de 8,3 milliards d'euros. Le Groupe est coté sur Euronext Paris et intégré notamment au CAC 40, au CAC 40 ESG et au CAC SBT 1.5. (code ISIN FR0010307819). <https://www.legrandgroup.com>

Communication financière

Legrand
Ronan Marc
Tél : +33 (0)1 49 72 53 53
ronan.marc@legrand.com

Contact presse

TBWA Corporate
Tiphaine Raffray
Mob : +33 (0)6 58 27 78 98
tiphaine.raffray@tbwa-corporate.com

¹ Période de suspension de toute communication en amont de la publication des résultats.